

POLICLÍNICA ESTADUAL

Da Região Oeste - São Luís de Montes Belos

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS / SERVIÇOS

Goiânia,

22/03/22

SETOR SOLICITANTE	RESPONSÁVEL
Diretoria Regional	Rita de Cássia
DIRETORIA IMEDIATA	RESPONSÁVEL
Diretoria Geral	Mara Rubia

DESCRIÇÃO DETALHADA (BEM, OBRA, SERVIÇOS)

Compras de Materiais e Medicamentos que se fazem necessários para a prestação dos cuidados assistenciais a serem prestados aos pacientes na Policlínica Estadual da Região Oeste - São Luís de Montes Belos.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Especificações e quantidades suficientes para atender a demanda.

* ANEXAR DOCUMENTAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, SE NECESSÁRIO

JUSTIFICATIVA

A contratação se faz necessária para atender aos serviços dos contratos de gestão junto a SES-GO referente a Prestação de Serviços à Policlínica Estaduai, Sendo ela o seguinte contrato: Edital de Chamamento Público Nº 06/2021-SES/GO referente a Policlínica Regional-Unidade São Luís de Montes Belos que autoriza o IBGC a realizar as contratações e demais procedimentos indispensáveis e necessários para o pleno funcionamento das unidades por ele gerida.

OBSERVAÇÕES:

NECESSIDADE (X) REGULAR () EMERGENCIAL DATA: 22/03/2022

ENDEREÇO DE ENTREGA:

De acordo:

RITA DE CASSIA LEAL DE
SOUZA:20062809000155

Assinado de forma digital por RITA
DE CASSIA LEAL DE
SOUZA:20062809000155
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2021.011.20039

ASSINATURA / CARIMBO DO SOLICITANTE

Ao Setor de Compras/Processo Seletivo para providências

MARA RUBIA GONSALVES
DE SOUZA:13604620821

Assinado de forma digital por MARA RUBIA
GONSALVES DE SOUZA:13604620821
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2021.011.20039

ASSINATURA / CARIMBO
DIRETORIA GERAL

ASSINATURA / CARIMBO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

PROCESSO DE COMPRAS /
PROCESSO SELETIVO DE
FORNECEDOR

NÚMERO

ANO

ASSINATURA / CARIMBO
SETOR DE COMPRAS/PROCESSO SELETIVO



INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO CONTRATUAL

PEDIDO DE MATERIAL HOSPITALAR - MÊS DE REFERÊNCIA: JANEIRO/2022

CODIGO	PRODUTO	Unidade	CMM	CMD	Estoque	Demanda de Consumo (30 dias)	Sugestão de Pedido	Pedido	Valor Unitário	Custo Total
25263	AGUA DEIONIZADA P/ AUTOCLAVE 5L	GALAO 5000	0	0	0	0	0	2	12,5000	R\$ 25,00
41689	AGULHA A VACUO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25 X 8 (21G)	UNIDADE	0	0	0	0	0	200	0,1216	R\$ 24,32
47084	AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 S/ DISP. SEGURANCA	UNIDADE	0	0	0	0	0	100	1,6500	R\$ 165,00
34298	AGULHA DE FISTULA ARTERIOVENOSA 17GX1 S/ DISP. SEGURANCA	UNIDADE	0	0	0	0	0	100	1,6500	R\$ 165,00
37600	AGULHA DESC. 20X5,5 ESTERIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	200	0,1668	R\$ 33,36
37269	AGULHA DESC. 30X7 ESTERIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	500	0,1127	R\$ 56,35
27418	AGULHA DESC. HIPODERMICA 0,45 X 13 MM 26G X 1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	200	0,1216	R\$ 24,32
21443	AGULHA DESC. HIPODERMICA 30G X 1/2 C/ DISP. DE SEGURANCA	UNIDADE	0	0	0	0	0	200	0,1216	R\$ 24,32
37270	AGULHA DESC.30X8 ESTERIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	500	0,1216	R\$ 60,80
363	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	Unidade	0	0	0	0	0	200	0,1216	R\$ 24,32
644	Agulha Esteril Desc 40 X 1,20 Mm	LITRO	0	0	0	0	0	48	5,9392	R\$ 285,08
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	Pacote	0	0	0	0	0	5	13,0300	R\$ 65,15
365	Algodoao Hidrofilo 500g	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	7,8700	R\$ 78,70
43768	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1M	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	3,8900	R\$ 38,90
52455	ALGODAO ROLO DENTAL Nº 2 PCT C/ 100 UNIDADES	UNIDADE	0	0	0	0	0	30	4,5200	R\$ 135,60
46430	ALMOTOLIA 500ML TRANSPARENTE BICO CURVO AZUL	UNIDADE	0	0	0	0	0	2	169,9900	R\$ 339,98
20088	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO DE PULSO	UNIDADE	0	0	0	0	0	50	0,8500	R\$ 42,50
1263	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	0	0	0	0	0	20	4,3500	R\$ 87,00
368	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M	UNIDADE	0	0	0	0	0	20	0,9850	R\$ 19,70
350	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M	UNIDADE	0	0	0	0	0	96	5,7400	R\$ 551,04
46764	ATADURA CREPE 9 FIOS 15CM X 1,20M	UNIDADE	0	0	0	0	0	96	7,8800	R\$ 756,48
46765	ATADURA CREPE 9 FIOS 20CM X 1,20M	UNIDADE	0	0	0	0	0	20	3,6000	R\$ 72,00
369	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS PCT MINIMO 12 UNDS	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	1,3750	R\$ 13,75
42939	ATADURA GESSADA 10CM X 3M	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	2,2300	R\$ 22,30
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	ROLO	0	0	0	0	0	50	75,0000	R\$ 3.750,00
51354	BIOPSIADOR ENDOMETRIAL PIPETTE	UNIDADE	0	0	0	0	0	5	4,8750	R\$ 24,38
27621	CAIXA PORTA LAMINAS DE MICROSCOPIA C/ 50 LUGARES	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	5,3950	R\$ 53,95
3899	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	4,1050	R\$ 41,05
3900	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	4,4680	R\$ 44,68
3901	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	26,2620	R\$ 262,62
16539	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	26,4340	R\$ 264,34
5506	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	25,2900	R\$ 252,90
38530	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	25,2900	R\$ 252,90
38531	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	25,2900	R\$ 252,90
456	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	10	4,1960	R\$ 41,96

6278	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,4720	R\$	44,72
3895	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	5,5070	R\$	55,07
6279	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,6200	R\$	46,20
3896	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,8500	R\$	48,50
7140	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,9078	R\$	49,08
6629	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,0370	R\$	40,37
6630	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 4,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	3,1400	R\$	31,40
6631	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 5,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	5,0615	R\$	50,62
34814	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	3,6483	R\$	36,48
37986	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF Nº 7,5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	4,9425	R\$	49,43
38215	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF Nº 8,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	3,5883	R\$	35,88
48430	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR X 15CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	30	117,0000	R\$	3,510.00
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	400	0,9626	R\$	385,04
5877	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,8936	R\$	178,72
4067	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,9938	R\$	198,76
4068	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	500	0,9059	R\$	452,95
40241	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	500	0,8485	R\$	424,25
40422	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,9202	R\$	184,04
19686	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,9615	R\$	192,30
19690	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	1,0875	R\$	217,50
4818	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	100	0,9347	R\$	93,47
46602	CATETER PARA ESCLEROTERAPIA 23G DIAM 1,8MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	142,8000	R\$	1,428.00
46617	CATETER PARA ESCLEROTERAPIA 23G DIAM 2,2MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	139,0000	R\$	1,390.00
5433	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML FRASCO	SISTEMA FE	0	0	0	0	0	0	0	700	2,3147	R\$	1,620.29
514	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000ML	LITRO	0	0	0	0	0	0	0	6	17,2878	R\$	103,73
44208	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 1200ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	100	4,8500	R\$	485,00
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,3500	R\$	70,00
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	4,0700	R\$	814,00
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	PCT C/ 10UN	0	0	0	0	0	0	0	50	0,5079	R\$	25,40
221	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ NO MINIMO 9 FIOS	PACOTE CO	0	0	0	0	0	0	0	50	0,3000	R\$	15,00
31600	COMPRESSA 7,5X7,5CM NAO ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA C/ 500 UN	PCT C/ 500U	0	0	0	0	0	0	0	10	17,2800	R\$	172,80
38859	COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	10	44,9000	R\$	449,00
48258	CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA C/ GLICOSE 5L	GALÃO C/ 5L	0	0	0	0	0	0	0	2	17,0416	R\$	34,08
25984	CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL BASICA 5 LITROS	GALÃO C/ 5	0	0	0	0	0	0	0	2	14,0000	R\$	28,00
39002	CUBA PARA ASSEPSIA 8CM 150ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	5	55,0000	R\$	275,00
50773	CURETA ENDOCERVICAL NOVAK 23,5CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	160,0000	R\$	1,600.00
44210	DETERGENTE ENZIMATICO 1LT	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	12	17,6679	R\$	212,01
47083	DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR	LITRO	0	0	0	0	0	0	0	10	43,4084	R\$	434,08
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	400	1,4129	R\$	565,16
27814	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA GEL SOLIDO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	500	0,3208	R\$	160,40
38178	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL 4	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	500	1,1602	R\$	580,10
39372	EQUIPO P/ SOL PARENT MICROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL 4	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	2,1143	R\$	422,86
4821	ESCOVA P/ COLETA GINECOLOGICA DESC. ESTERIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	200	0,4500	R\$	90,00
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	0	0	0	0	0	0	0	48	7,5976	R\$	364,68
12807	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25 MM X 10 M	RL C/10M	0	0	0	0	0	0	0	48	7,4200	R\$	356,16

44214	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,0545	R\$	5,45
37947	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G	UNIDADE	0	0	0	0	0	1,3900	R\$	139,00
37948	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	0	0	0	0	0	1,2500	R\$	125,00
37948	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	0	0	0	0	0	1,1400	R\$	114,00
37950	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	0	0	0	0	0	274,0000	R\$	822,00
46945	ESTOJO INOX 56 X 14 X 1,6 CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	53,0000	R\$	5,300,00
47086	FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE	UNIDADE	0	0	0	0	0	2,4994	R\$	119,97
38237	FIO NYLON 40 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	1,7400	R\$	83,52
38241	FIO NYLON 50 AG 1,92,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	46,8800	R\$	2.250,24
38934	FIO NYLON PRT 20 AG 1,92,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	1,3967	R\$	67,04
46689	FIO NYLON PRT 30 AG 3,5CM TR 3/8	UNIDADE	0	0	0	0	0	7,1700	R\$	717,00
38212	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	0	0	0	0	0	14,3077	R\$	143,08
40616	GUIA INTRODUTOR P/SONDA ENDOTRAQUEAL 10FR	UNIDADE	0	0	0	0	0	14,3077	R\$	143,08
40615	GUIA INTRODUTOR P/SONDA ENDOTRAQUEAL 14FR	UNIDADE	0	0	0	0	0	50,7400	R\$	507,40
43782	KIT RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL ADULTO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,3960	R\$	39,60
40430	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,3960	R\$	39,60
5910	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,3470	R\$	34,70
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	UNIDADE	0	0	0	0	0	128,8300	R\$	257,66
34821	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 0	UNIDADE	0	0	0	0	0	128,8300	R\$	257,66
5745	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 1	UNIDADE	0	0	0	0	0	128,8300	R\$	257,66
5747	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 3	UNIDADE	0	0	0	0	0	128,8300	R\$	257,66
12521	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4	UNIDADE	0	0	0	0	0	128,8300	R\$	257,66
5748	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA Nº 1	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,1548	R\$	0,31
51355	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 25,4 X 76,2 MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,1354	R\$	0,27
51356	LAMINA P/ MICROSCOPIA LISA 25,4 X 76,2 MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0,4586	R\$	91,72
39552	LANCETAS PICADORA DE SANGUE ESTERIL	Rolo	0	0	0	0	0	8,0852	R\$	404,26
220	Lencol Hospitalar Desc. 70cm X 50m	PAR	0	0	0	0	0	1,8000	R\$	180,00
44742	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,0	PAR	0	0	0	0	0	1,8133	R\$	181,33
22482	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	0	0	0	0	0	2,0000	R\$	200,00
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	0	0	0	0	0	2,00	R\$	200,00
381	Luva Cirurgica Esteril Nº 7,5	PAR	0	0	0	0	0	2,0000	R\$	100,00
383	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	0	0	0	0	0	2,0000	R\$	100,00
7000	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	CAIXA COM	0	0	0	0	0	50,5617	R\$	5.056,17
384	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM	0	0	0	0	0	49,3333	R\$	4.933,33
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM	0	0	0	0	0	54,6777	R\$	5.467,77
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM	0	0	0	0	0	4,9300	R\$	49,30
39673	MALHA TUBULAR 06 CM	ROLO	0	0	0	0	0	7,4600	R\$	74,60
39675	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM	ROLO	0	0	0	0	0	9,9500	R\$	99,50
40670	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15 CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	9,9000	R\$	99,00
51366	MANGUEIRA ATOXICA 4MM	METRO	0	0	0	0	0	0,2197	R\$	1.098,50
389	MASCARA CIRURGICA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL 4 TIRAS	UNIDADE	0	0	0	0	0	26,2225	R\$	262,23
42528	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO C/ RESERV. ADULTO	UNIDADE	0	0	0	0	0	13,9620	R\$	139,62
12520	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO C/ RESERV. INFANTIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	8,0000	R\$	80,00
45284	MICRONEBULIZADOR C/ MASCARA	UNIDADE	0	0	0	0	0	9,6250	R\$	96,25
45285	MICRONEBULIZADOR C/ MASCARA INFANTIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	50,0000	R\$	100,00
39243	PINCA ADSON DENTE RATO 12CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	2	0	0

36255	PINCA ADSON S/ DENTE C/ SERRILHA APROX. 12CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	50,0000	R\$	100,00
46600	PINCA BIOPSIA OVAL S/ ESPICULA COLONO DESCART 2.4MM X 230CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	79,0000	R\$	158,00
46601	PINCA BIOPSIA OVAL S/ ESPICULA GASTRO DESCART 2.4MM X 180CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	57,9257	R\$	115,85
52454	PINCA CHERON DESCARTAVEL 24.5CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	2,0000	R\$	4,00
14914	PINCA KELLY CURVA 14CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	90,0000	R\$	180,00
37593	PINCA KELLY RETA 14CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	90,0000	R\$	180,00
50776	PINCA MENKEN/KOGAN 27CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	570,0000	R\$	1.140,00
51353	PINCA PROFESSOR MEDINA P/ BIOPSIA DE COLO DE UTERO 24CM 3MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	330,0000	R\$	660,00
48048	PORTA AGULHAS C/ VIDEA 14CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	256,7300	R\$	513,46
1262	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	0,3976	R\$	39,76
27690	PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCCLAVAVEL Nº 2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	22,0000	R\$	220,00
22659	PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCCLAVAVEL Nº 3	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	22,0000	R\$	220,00
31200	PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCCLAVAVEL Nº 4	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	22,0000	R\$	220,00
22660	PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCCLAVAVEL Nº 5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	22,0000	R\$	220,00
31201	PUNCH DERMATOLOGICO DE ACO INOX AUTOCCLAVAVEL Nº 6	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	3	183,4600	R\$	550,38
16600	REANIMADOR MANUAL ADULTO C/ BALAO SILICONE APROX. 2000ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	140,0000	R\$	280,00
27559	RESERVATORIO DE AMBU SILICONE PEDIATRICO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	0,2803	R\$	28,03
37277	SCALP Nº 19	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	0,3031	R\$	30,31
25804	SCALP Nº 21	Unidade	0	0	0	0	0	0	100	0,3444	R\$	34,44
37502	Scalp Nº 23	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	0,3455	R\$	34,55
43796	SCALP Nº 25	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	500	0,3800	R\$	190,00
37273	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	300	0,2355	R\$	70,65
361	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	300	0,2416	R\$	72,48
359	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1000	0,3474	R\$	347,40
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1000	0,7160	R\$	716,00
10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	35,0400	R\$	3.504,00
37856	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	4,6250	R\$	46,25
609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	2,8750	R\$	28,75
4608	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	6,2480	R\$	62,48
4896	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	3,6500	R\$	36,50
40436	SONDA ENDOTRAQ S/ BALÃO Nº 6,0 MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,5390	R\$	5,39
38240	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 08	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,5465	R\$	5,47
38238	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 10	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,5522	R\$	5,52
38216	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,6452	R\$	6,45
38214	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 14	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,9550	R\$	9,55
38207	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 18	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,6505	R\$	6,51
396	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	10	0,6505	R\$	6,51

394	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	0,6795	R\$	6,80
393	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	0,9500	R\$	9,50
16740	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	0,9850	R\$	9,85
11861	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	1,1062	R\$	11,06
11862	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	1,2500	R\$	12,50
27538	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC TRANSPARENTE Nº 10	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	1,0040	R\$	10,04
37835	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	50	1,2200	R\$	61,00
26373	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO O A 100° C	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	5	99,0000	R\$	495,00
48407	TERMOMETRO HIGOMETRO MEDIDOR DE UMIDADE E TEMPERATURA ELET	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	5	99,0000	R\$	495,00
38627	TESOURA IRIS CURVA 12CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	2	28,4700	R\$	56,94
16516	TESOURA MAYO STILLE RETA APROX. 15CM	TESTES LAB	0	0	0	0	0	0	0	2	42,3000	R\$	84,60
46885	TESTE DE UREASE	Unidade	0	0	0	0	0	0	0	200	2,6700	R\$	534,00
457	Tira Teste P/ Determinacao Glicose No Sangue	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	400	0,6400	R\$	256,00
4817	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	300	0,8400	R\$	252,00
46888	TRANSDUTOR DE PRESSAO TP41	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	1,0000	R\$	10,00
16532	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	10	25,9083	R\$	259,08
TOTAL												R\$	69.926,92